
UCHWAŁA NR LXXXV/574/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowych z budżetu Gminy Dukla na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Dukla w roku 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXV/502/23 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 lipca 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Dukla na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Dukla (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023r., poz. 3783), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje dotacje celowe z budżetu Gminy Dukla w roku budżetowym 2024: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Trzcianie – Zawadce Rymanowskiej z przeznaczeniem 
na realizację zadania: „Konserwacja techniczna i estetyczna zabytkowej polichromii stropu z ok. IV ćwierci 
XIX w. w nawie (d. cerkwi) kościoła pw. M.B. Częstochowskiej w Zawadce Rymanowskiej” w wysokości 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja Bpa w Równem z przeznaczeniem na realizację zadania: 
„Prace remontowo konserwatorskie przy elewacji kościoła parafialnego w Równem od strony południowej” 
w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

3) Adzie Aleksandrze Tarnowskiej z przeznaczeniem na realizację zadania: „Restauracja zewnętrznych 
schodów wejściowych do budynku pałacu od strony wschodniej” w wysokości 16 000,00 zł (słownie: 
szesnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacje zostają przyznane nie dłużej niż do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia dotacji, o których mowa w § 1, a także sposób i termin 
ich rozliczenia zostaną określone w umowach w sprawie udzielenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7B05EC-22E0-44AB-8008-3A3C7C1358B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/574/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


